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Nasiona Petunia Alderman
fioletowa szt.20 Nxx737
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx737

Kod producenta Nxx737

Kolor fioletowy

Opis produktu
Nasiona Petunia Alderman fioletowa

Petunia hybrida nana

Petunia Alderman fioletowa to popularna odmiana petunii, która charakteryzuje się wyjątkowością, dzwonkowatymi kwiatami o fioletowym kolorze. Jest to jednoroczna roślina z rodziny psiankowatych, pochodząca z Ameryki Południowej i Środkowej, ale jest uprawiana na
całym świecie jako roślina ozdobna. Kwiaty petunii Alderman fioletowa osiągają średnicę około 7-10 cm i mają pięć płatków o ząbkowanych brzegach, ułożonych w kształcie dzwonka. Kwiaty te pojawiające się na różnych szypułkach, co robią je bardzo
efektownymi. Petunie kwitną przez większą część sezonu letniego, od maja do września, a czas kwitnienia zależy od warunków uprawy i klimatu. Petunia (spokrewniona z tytoniem) to rodzaj liczący ok. 40 gatunków roślin z rodziny psiankowatych. Mimo to znaczenie uprawowe
jako roślina ozdobna ma przede wszystkim mieszaniec ogrodowy określany jako petunia ogrodowa lub zwyczajna (Petunia × hybrida).

Petunie Alderman fioletowa to rośliny które lubią zwykłe podlewanie, ale nie tolerują nadmiaru wody. W Polsce petunie można uprawiać w ogrodach, na balkonach oraz w doniczkach. Są do roślin ozdobnych, które umieszcza się w miejscach w pojemnikach, donicach czy
skrzynkach balkonowych, gdzie wspaniale prezentują się w wystawie innych kwiatów lub ziołowych roślin ozdobnych. Petunie są bardzo oryginalne kwiatami ogrodowymi i doniczkowymi, ze względu na swoją obfitość i długotrwałą owocnie oraz porównanie kolorów i
odmian. Petunie są często używane w aranżacjach ogrodowych, na rabatach, w pojemnikach i na balkonach, a także jako kwiaty do bukietów i dekoracji. 

Opakowanie zawiera 20 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona petunii można wysiewać już styczniu-lutym (do przełomu lutego/marca), do wilgotnego podłoża złożonego z odkwaszonego torfu i piasku. Pojemnik stawiamy w widnym miejscu i regularnie zraszamy ziemię. Rośliny kiełkują zwykle w ciągu 1-1,5
tygodnia. Kiedy będą miały po dwa-trzy liście (ok. 2-3 tyg. od kiełkowaniu), pikujemy je do niewielkich pojemniczków i ustawiamy w miejscu bardzo widnym i ciepłym. Kiedy temperatury w ciągu dnia oscylują w granicy 10-15 °C, możemy siewki wystawiać

na zewnątrz, pamiętając, że na stałe możemy je pozostawić na balkonie dopiero pod koniec maja. Wtedy wysadzamy rośliny do docelowych pojemników.

Przekwitające kwiatostany należy usuwać, co poprawia kwitnienie, utrzymuje walory dekoracyjne oraz zapobiega rozprzestrzenianiu się chorób grzybowych. O ile mamy taką możliwość, roślin o największych kwiatach i długich pędach, nie umieszczajmy w

miejscach, gdzie będą narażone na opady deszczu i podmuchy wiatru. Kwiaty po przejściu ulewy wyglądają mniej atrakcyjnie, a na delikatniejszych odmianach powstają nieestetyczne plamy.

W zależności od odmiany, kielichowe kwiaty mogą mieć barwy białe, różowe, czerwone, bordowe, fioletowe lub żółte oraz mnóstwo zestawień kolorystycznych, z ozdobnymi brzegami, paskami czy żyłkowaniem.Przy okazji warto
wspomnieć, że zarówno surfinia jak i posiadająca miniaturowe kwiatki calibrachoa (Million Bells Milion dzwonków), to również petunie i podobnie należy je traktować w uprawie. Ojczyzną tych roślin jest Ameryka Południowa, a więc ich wymagania

klimatyczne sprawiają, że w naszym kraju mogą być uprawiane jedynie jako rośliny jednoroczne z rozsady.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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